Oficio n°. 096I2020ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 07 de agosto de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Balancete

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, encaminho o BALANCETE
mensal da receita e despesa e relatório de pagamento da Câmara Municipal de Alfredo
Chaves, referente ao mês de JUNHO de 2020, apresentado em Sessão Plenária
Ordinária em 05 de agosto de 2020, conforme preceitua a Lei Orgânica Art. 67, Inciso
Vlll e Regimento Interno Art. 24, Inciso XVII.

lnformo ainda que essas informações estão também à disposição de todos na
Secretaria, no site e no Portal da Transparência da Câmara Municipal. (Segue anexa a
cópia impressa).

Sem mais para o momento, reitera-se os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

' 1.

SO B LON . _.
Presidente da Câm ra Muni.QipaIf', .

1.- ' z- ¬ -w_- _ _ _ _

\ - _ . . ~ Í

V .LNÂQ l Ãuâkof

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003100370034003A00540052004100